CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Số:              /ĐLKH-TKCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

  Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4200601069 cấp thay đổi lần

thứ 13 ngày 05/01/2022 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa cấp, chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty

chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Điện lực Khánh Hòa

- Mã chứng khoán: KHP

- Địa chỉ: 11 Lý Thánh Tôn – Phường Vạn Thạnh – TP Nha Trang – Khánh Hòa

- Điện thoại liên hệ: 02582.220220  Fax: 02583.823828

- Email: pckhanhhoa@cpc.vn  Website: https://pckhanhhoa.cpc.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: Nguyễn Cao Ký – Tổng Giám đốc - Người đại

diện theo pháp luật.

2. Thông tin sau khi thay đổi: Nguyễn Hải Đức – Tổng Giám đốc - Người đại diện

theo pháp luật.

3. Lý do thay đổi: Thay đổi Tổng Giám đốc và Người đại diện theo pháp luật.

4. Ngày có hiệu lực: 05/01/2022.

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 05/01/2022.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 06/01/2022 tại đường dẫn https://pckhanhhoa.cpc.vn/Quan hệ cổ

đông/Thông tin bất thường.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Người PT quản trị công ty;

- Lưu VT, TKCT.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy CNĐKDN mới

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

		2022-01-06T09:16:46+0700